
Rozhodcovský zbor: Dagmar Kočiová, Silvia Poláková

Poradie
Mena a priezvisko 

jazdca

Licencia 

jazdca
Kat. Meno koňa

Licencia 

koňa
Jazdecký klub Body Percentá

1. Diana Hunová 7853 D Sans Gene 9541 JK Ivanka pri Dunaji 6,6 66,0%

2. Sofia Laura Petranová 6761 D Valgana 10762 NDKG Chorvátsky Grob 6,5 65,0%

3. Tamara Horváthová 7694 D Sunrise 9091 JK Limit 6,3 63,0%

4. Krebsová Alexandra 7473 D Tivor 7409 Parkúr Club Vysoká pri Morave 6,2 62,0%

4. Lucia Križanová 8085 D Tennesssee 9719 Ranč Ouzkých Bratislava 6,2 62,0%

6. Linda Tarabová 7048 J Amos 8754 Ranč Ouzkých Bratislava 6,1 61,0%

7. Bosáková Melánia 8305 J Aisha 10576 Jazdecký klub Poľný Kesov 6 60,0%

8. Tamara Horváthová 7694 D Nanook 10757 JK Limit 5,9 59,0%

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - Súťaž č.1
Úloha P2: 1.a) otvorená pre kat. pony, jazdci do 16 rokov

JK Ivanka pri Dunaji
25. máj 2019



Poradie
Mena a priezvisko 

jazdca

Licencia 

jazdca
Kat. Meno koňa

Licencia 

koňa
Jazdecký klub Body Percentá

1. Diana Hunová 7853 D Sans Gene 9541 JK Ivanka pri Dunaji 6,6 66,0%

2. Sofia Laura Petranová 6761 D Valgana 10762 NDKG Chorvátsky Grob 6,5 65,0%

3. Tamara Horváthová 7694 D Sunrise 9091 JK Limit 6,3 63,0%

4. Krebsová Alexandra 7473 D Tivor 7409 Parkúr Club Vysoká pri Morave 6,2 62,0%

4. Lucia Križanová 8085 D Tennesssee 9719 Ranč Ouzkých Bratislava 6,2 62,0%

6. Linda Tarabová 7048 J Amos 8754 Ranč Ouzkých Bratislava 6,1 61,0%

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - Súťaž č.1
 Úloha P2: 1.b) 2.kolo Bratislavskej ligy 2019, kat. pony

JK Ivanka pri Dunaji
25. máj 2019Rozhodcovský zbor: Dagmar Kočiová, Silvia Poláková



Poradie Mena a priezvisko jazdca
Licencia 

jazdca
Kat. Meno koňa

Licencia 

koňa
Jazdecký klub Body Percentá

1. Lara Dangl 7855 D Armín 6595 JK Ivanka pri Dunaji 7,25 72,50%

2. Ela Benediková 7772 J Hornett 10167 Vida Bratislava 7,23 72,30%

3. Gréta Hlavatová 6319 S Caris 8681 JK Spojená škola Ivanka pri Dunaji 7,20 72,00%

4. Sofia Laura Petranová 6761 D Piaf 8781 NDKG Chorvátsky Grob 7,15 71,50%

5. Sofia Laura Petranová 6761 D Chocolate 7701 NDKG Chorvátsky Grob 7,10 71,00%

6. Diana Cingelová 7124 D Largo 8613 JK Ivanka pri Dunaji 7,05 70,50%

7. Diana Hunová 7853 D Sans Gene 9541 JK Ivanka pri Dunaji 7,00 70,00%

8. Alexandra Šotterová 8039 D Bacardi - P 10251 JK Rozálka Pezinok 6,95 69,50%

9. Martina Rajecová 7856 J Esmeralda 9086 JK Ivanka pri Dunaji 6,90 69,00%

10. Silvia Záhorská 1742 S Condela 10769 JŠ Bernolákovo 6,80 68,00%

11. Barbora Šutková 5712 S Drago 8340 Horse Club Nitra 6,75 67,50%

12. Adriana Bajtayová 7001 J Savanna 9017 JK Limit 6,70 67,00%

13. Melánia Bosáková 8305 J Aisha 10576 Jazdecký klub Poľný Kesov 6,50 65,00%

14. Nina Dvořáková 5771 J Rihanna HF 9814 Ranč Ouzkých Bratislava 6,45 64,50%

15. Gabriela Konvická 7672 S Strike 9852 Do Sedla 6,35 63,50%

15. Diana Hunová 7853 D Ramzes 7670 JK Ivanka pri Dunaji 6,35 63,50%

17. Tamara Horváthová 7694 D Sunrise 9091 JK Limit 6,30 63,00%

18. Martina Naďová 4050 S Cleopatra 8360 CJŠ Bernolákovo 6,25 62,50%

19. Veronika Benčíková 6801 S Nour Faustino 10756 JK Limit 6,20 62,00%

20. Paulína Cigániková 8182 J Pretty Lilly 7199 Dan Club Stupava 6,15 61,50%

21. Nina Haluzová 7472 D Grifel 9173 Parkúr Club Vysoká pri Morave 6,10 61,00%

22. Monika Obertášová 983 S Calimero 8236 JŠ Ekocenter Hurbanova Ves 6,05 60,50%

23. Linda Tarabová 7048 J Amos 8754 Ranč Ouzkých Bratislava 6,00 60,00%

24. Martina Lukáčová 5270 S Nanook 10757 JK Limit 5,90 59,00%

25. Sara Gregerová 7872 D Porta Negra 8709 Parkúr Club Vysoká pri Morave 5,85 58,50%

26. Alexandra Šotterová 8039 D Stepen Wolt 6389 JK Rozálka Pezinok 5,80 58,00%

26. Jana Jáchymová 2728 S Versailles 10623 Stajňa Plameň Miloslavov 5,80 58,00%

28. Laura Pancuráková 8421 D Tennesssee 9719 Ranč Ouzkých Bratislava 5,75 57,50%

29. Kristína Mezeiová 8461 D No Way 9590 JK Limit 5,70 57,00%

30. Gabriela Rybecká 8219 S Nathan 5058 JK Ivanka pri Dunaji 5,50 55,00%

neštartovala Karolína Sitárová 6829 S Akkelien K. 9208 Jazdecký klub Poľný Kesov 0,00 0,00%

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - Súťaž č.2
Úloha Z2: 2.a)  otvorená súťaž 

JK Ivanka pri Dunaji
25.máj 2019Rozhodcovský zbor: Dagmar Kočiová, Peter Juhasz
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Poradie Mena a priezvisko jazdca
Licencia 

jazdca
Kat. Meno koňa

Licencia 

koňa
Jazdecký klub Body Percentá

1. Lara Dangl 7855 D Armín 6595 JK Ivanka pri Dunaji 7,25 72,50%

2. Sofia Laura Petranová 6761 D Piaf 8781 NDKG Chorvátsky Grob 7,15 71,50%

3. Sofia Laura Petranová 6761 D Chocolate 7701 NDKG Chorvátsky Grob 7,10 71,00%

4. Diana Cingelová 7124 D Largo 8613 JK Ivanka pri Dunaji 7,05 70,50%

5. Diana Hunová 7853 D Sans Gene 9541 JK Ivanka pri Dunaji 7,00 70,00%

6. Alexandra Šotterová 8039 D Bacardi - P 10251 JK Rozálka Pezinok 6,95 69,50%

7. Diana Hunová 7853 D Ramzes 7670 JK Ivanka pri Dunaji 6,35 63,50%

8. Tamara Horváthová 7694 D Sunrise 9091 JK Limit 6,30 63,00%

9. Nina Haluzová 7472 D Grifel 9173 Parkúr Club Vysoká pri Morave 6,10 61,00%

10. Sara Gregerová 7872 D Porta Negra 8709 Parkúr Club Vysoká pri Morave 5,85 58,50%

11. Alexandra Šotterová 8039 D Stepen Wolt 6389 JK Rozálka Pezinok 5,80 58,00%

12. Laura Pancuráková 8421 D Tennesssee 9719 Ranč Ouzkých Bratislava 5,75 57,50%

13. Kristína Mezeiová 8461 D No Way 9590 JK Limit 5,70 57,00%

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - Súťaž č.2
Úloha Z2: 2.b) - Majstrovstvá BO - deti

JK Ivanka pri Dunaji
25.máj 2019Rozhodcovský zbor: Dagmar Kočiová, Peter Juhasz



Poradie Mena a priezvisko jazdca
Licencia 

jazdca
Kat. Meno koňa

Licencia 

koňa
Jazdecký klub Body Percentá

1. Lara Dangl 7855 D Armín 6595 JK Ivanka pri Dunaji 7,25 72,50%

2. Sofia Laura Petranová 6761 D Piaf 8781 NDKG Chorvátsky Grob 7,15 71,50%

3. Diana Cingelová 7124 D Largo 8613 JK Ivanka pri Dunaji 7,10 71,00%

4. Diana Hunová 7853 D Sans Gene 9541 JK Ivanka pri Dunaji 7,05 70,50%

5. Alexandra Šotterová 8039 D Bacardi - P 10251 JK Rozálka Pezinok 7,00 70,00%

6. Tamara Horváthová 7694 D Sunrise 9091 JK Limit 6,95 69,50%

7. Nina Haluzová 7472 D Grifel 9173 Parkúr Club Vysoká pri Morave 6,35 63,50%

8. Sara Gregerová 7872 D Porta Negra 8709 Parkúr Club Vysoká pri Morave 6,30 63,00%

9. Alexandra Šotterová 8039 D Stepen Wolt 6389 JK Rozálka Pezinok 6,10 61,00%

10. Laura Pancuráková 8421 D Tennesssee 9719 Ranč Ouzkých Bratislava 5,85 58,50%

11. Kristína Mezeiová 8461 D No Way 9590 JK Limit 5,80 58,00%

 

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - Súťaž č.2
Úloha Z2: 2.c) Bratislavská liga - deti

JK Ivanka pri Dunaji
25.máj 2019Rozhodcovský zbor: Dagmar Kočiová, Peter Juhasz



Poradie Mena a priezvisko jazdca
Licencia 

jazdca
Kat. Meno koňa Licencia koňa Jazdecký klub Body Percentá

1. Rebeka Némethová 6754 J Víťaz 8536 JK Ivanka pri Dunaji 7,20 72,00%

2. Zoya Ledecká 7365 J Vandato 10266 JK Balunky Bratislava 7,10 71,00%

3. Ela Benediková 7772 J Hornett 10167 Vida Bratislava 7,00 70,00%

4. Rebecca Michaela Kollárová 7179 J Bacardi - P 10251 JK Rozálka Pezinok 6,70 67,00%

5. Paulína Cigániková 8182 J Pretty Lilly 7199 Dan Club Stupava 6,50 65,00%

6. Martina Rajecová 7856 J Esmeralda 9086 JK Ivanka pri Dunaji 6,40 64,00%

7. Adriana Bajtayová 7001 J Savanna 9017 JK Limit 6,30 63,00%

8. Nina Dvořáková 5771 J Rihanna HF 9814 Ranč Ouzkých Bratislava 6,20 62,00%

9. Stanislava Slivoňová 6695 J Ramzes 7670 JK Ivanka pri Dunaji 6,10 61,00%

10. Rebecca Michaela Kollárová 7179 J Stepen Wolt 6389 JK Rozálka Pezinok 5,90 59,00%

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - Súťaž č.3
Súťaž L2: 3b) Majstrovstvá BO - juniori

JK Ivanka pri Dunaji
25. máj 2019Rozhodcovský zbor: Silvia Poláková, Peter Juhasz



Poradie Mena a priezvisko jazdca
Licencia 

jazdca
Kat. Meno koňa Licencia koňa Jazdecký klub Body Percentá

1. Lara Dangl 7855 D Armín 6595 JK Ivanka pri Dunaji 7,30 73,00%

2. Sofia Laura Petranová 6761 D Piaf 8781 NDKG Chorvátsky Grob 7,20 72,00%

2. Rebeka Némethová 6754 J Víťaz 8536 JK Ivanka pri Dunaji 7,20 72,00%

4. Zoya Ledecká 7365 J Vandato 10266 JK Balunky Bratislava 7,10 71,00%

5. Ela Benediková 7772 J Hornett 10167 Vida Bratislava 7,00 70,00%

6. Diana Cingelová 7124 D Largo 8613 JK Ivanka pri Dunaji 6,90 69,00%

7. Anežka Slobodníková 7279 S Jantár 10202 JK Ivanka pri Dunaji 6,80 68,00%

8. Rebecca Michaela Kollárová 7179 J Bacardi - P 10251 JK Rozálka Pezinok 6,70 67,00%

9. Paulína Cigániková 8182 J Pretty Lilly 7199 Dan Club Stupava 6,50 65,00%

10. Barbora Šutková 5712 S Drago 8340 Horse Club Nitra 6,40 64,00%

10. Martina Rajecová 7856 J Esmeralda 9086 JK Ivanka pri Dunaji 6,40 64,00%

12. Adriana Bajtayová 7001 J Savanna 9017 JK Limit 6,30 63,00%

13. Nina Dvořáková 5771 J Rihanna HF 9814 Ranč Ouzkých Bratislava 6,20 62,00%

14. Stanislava Slivoňová 6695 J Ramzes 7670 JK Ivanka pri Dunaji 6,10 61,00%

15. Alica Gbúrová 3055 S Patriot 4 8755 JK Limit 6,00 60,00%

16. Rebecca Michaela Kollárová 7179 J Stepen Wolt 6389 JK Rozálka Pezinok 5,90 59,00%

25. máj 2019

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - Súťaž č.3
Úloha L2: 3.a) otvorená

JK Ivanka pri Dunaji
Rozhodcovský zbor: Silvia Poláková, Peter Juhasz



Poradie Mena a priezvisko jazdca
Licencia 

jazdca
Kat. Meno koňa Licencia koňa Jazdecký klub Body Percentá

1. Rebeka Némethová 6754 J Víťaz 8536 JK Ivanka pri Dunaji 7,20 72,00%

2. Zoya Ledecká 7365 J Vandato 10266 JK Balunky Bratislava 7,10 71,00%

3. Ela Benediková 7772 J Hornett 10167 Vida Bratislava 7,00 70,00%

4. Rebecca Michaela Kollárová 7179 J Bacardi - P 10251 JK Rozálka Pezinok 6,70 67,00%

5. Paulína Cigániková 8182 J Pretty Lilly 7199 Dan Club Stupava 6,50 65,00%

6. Martina Rajecová 7856 J Esmeralda 9086 JK Ivanka pri Dunaji 6,40 64,00%

7. Adriana Bajtayová 7001 J Savanna 9017 JK Limit 6,30 63,00%

8. Nina Dvořáková 5771 J Rihanna HF 9814 Ranč Ouzkých Bratislava 6,20 62,00%

9. Stanislava Slivoňová 6695 J Ramzes 7670 JK Ivanka pri Dunaji 6,10 61,00%

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - Súťaž č.3
Súťaž L2: 3c) Bratislavská liga - juniori

JK Ivanka pri Dunaji
25. máj 2019Rozhodcovský zbor: Silvia Poláková, Peter Juhasz



Rozhodcovský zbor: Dagmar Kočiová (C), Silvia Poláková (B), Peter Juhasz (H)

Por. 
Mena a priezvisko 

jazdca

Licencia 

jazdca
Kat. Meno koňa

Licencia 

koňa
Jazdecký klub

Rozh.                  

H

Rozh.                       

C

Rozh.                                                             

B
Body Percentá

Korekcia 

za omyl
Výsledok

1. Ádám Pátocs 5185 S Saigon 9697 NDKG Chorvátsky Grob 213,5 213,5 210,5 637,5 66,41% 66,41%

2. Silvia Záhorská 1742 S Rahat-Royal 10730 JŠ Bernolákovo 209 215 210,5 634,5 66,09% 66,09%

3. Zoya Ledecká 7365 J Vandato 10266 JK Balunky Bratislava 212,5 211 211,5 635 66,15% 0,50% 65,65%

4. Anežka Slobodníková 7279 S Jantár 10202 JK Ivanka pri Dunaji 208,5 205 213 626,5 65,26% 65,26%

5. Martina Výbohová 7749 J Enimo 6935 JK Masarykov dvor 208 197,5 210 615,5 64,11% 64,11%

6. Rebeka Némethová 6754 J Víťaz 8536 JK Ivanka pri Dunaji 200,5 199 208,5 608 63,33% 0,50% 62,83%

7. Lea Honkanen 8247 S Kovboy 10624 Stajňa Plameň Miloslavov 202,5 193,5 206 602 62,71% 62,71%

8. Lea Honkanen 8247 S Korsika 10435 Stajňa Plameň Miloslavov 192 186,5 203 581,5 60,57% 60,57%

9. Martina Výbohová 7749 J Aron 9896 JK Masarykov dvor 195,5 188 195 578,5 60,26% 60,26%

10. Alica Gbúrová 3055 S Patriot 4 8755 JK Limit 187,5 181 189 557,5 58,07% 58,07%

JK Ivanka pri Dunaji

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - Súťaž č.4
Súťaž LS2: 4.a) otvorená

25. máj 2019



Por. 
Mena a priezvisko 

jazdca

Licencia 

jazdca
Kat. Meno koňa

Licencia 

koňa
Jazdecký klub

Rozh.                  

H

Rozh.                       

C

Rozh.                                                             

B
Body Percentá

Korekcia 

za omyl
Výsledok

1. Ádám Pátocs 5185 S Saigon 9697 NDKG Chorvátsky Grob 213,5 213,5 210,5 637,5 66,41% 66,41%

2. Silvia Záhorská 1742 S Rahat-Royal 10730 JŠ Bernolákovo 209 215 210,5 634,5 66,09% 66,09%

3. Anežka Slobodníková 7279 S Jantár 10202 JK Ivanka pri Dunaji 208,5 205 213 626,5 65,26% 65,26%

4. Lea Honkanen 8247 S Kovboy 10624 Stajňa Plameň Miloslavov 202,5 193,5 206 602 62,71% 62,71%

5. Alica Gbúrová 3055 S Patriot 4 8755 JK Limit 187,5 181 189 557,5 58,07% 58,07%

Súťaž LS2: 4.b) 2.kolo Bratislavská liga, kat. Seniori
VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - Súťaž č.4

25. máj 2019Rozhodcovský zbor: Dagmar Kočiová (C), Silvia Poláková (B), Peter Juhasz (H)
JK Ivanka pri Dunaji



Por. 
Mena a priezvisko 

jazdca

Licencia 

jazdca
Kat. Meno koňa

Licencia 

koňa
Jazdecký klub

Rozh.                  

H

Rozh.                       

C

Rozh.                                                             

B
Body Percentá

Korekcia 

za omyl
Výsledok

1. Michaela Pechová 867 S Edgar 9402 JK Ivanka pri Dunaji 207,5 210 204 621,5 69,06% 69,06%

2. Petra Pechová 265 S Furst Lothario 9403 JK Ivanka pri Dunaji 205 209,5 200 614,5 68,28% 68,28%

3. Ádám Pátocs 5185 S Móric 7458 NDKG Chorvátsky Grob 198 206 201 605 67,22% 0,50% 66,72%

3. Ádám Pátocs 5185 S Falco 5519 NDKG Chorvátsky Grob 201 203 196,5 600,5 66,72% 66,72%

5. Ádám Pátocs 5185 S Claudius 60 10768 NDKG Chorvátsky Grob 199,5 200,5 192,5 592,5 65,83% 65,83%

6. Martina Výbohová 7749 J Enimo 6935 JK Masarykov dvor 201,5 195 191 587,5 65,28% 65,28%

7. Silvia Záhorská 1742 S Rahat-Royal 10730 JŠ Bernolákovo 196 200 190 586 65,11% 65,11%

25. máj 2019Rozhodcovský zbor: Dagmar Kočiová (B), Silvia Poláková (H), Peter Juhasz (C)

Súťaž S1: 5.a) otvorená súťaž
VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - Súťaž č.5

JK Ivanka pri Dunaji



Por. 
Mena a priezvisko 

jazdca

Licencia 

jazdca
Kat. Meno koňa

Licencia 

koňa
Jazdecký klub

Rozh.                  

H

Rozh.                       

C

Rozh.                                                             

B
Body Percentá

Korekcia 

za omyl
Výsledok

1. Michaela Pechová 867 S Edgar 9402 JK Ivanka pri Dunaji 207,5 210 204 621,5 69,06% 69,06%

2. Petra Pechová 265 S Furst Lothario 9403 JK Ivanka pri Dunaji 205 209,5 200 614,5 68,28% 68,28%

3. Ádám Pátocs 5185 S Móric 7458 NDKG Chorvátsky Grob 198 206 201 605 67,22% 0,50% 66,72%

3. Ádám Pátocs 5185 S Falco 5519 NDKG Chorvátsky Grob 201 203 196,5 600,5 66,72% 66,72%

5. Ádám Pátocs 5185 S Claudius 60 10768 NDKG Chorvátsky Grob 199,5 200,5 192,5 592,5 65,83% 65,83%

6. Silvia Záhorská 1742 S Rahat-Royal 10730 JŠ Bernolákovo 196 200 190 586 65,11% 65,11%

25. máj 2019
JK Ivanka pri Dunaji

Rozhodcovský zbor: Dagmar Kočiová (B), Silvia Poláková (H), Peter Juhasz (C)

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - Súťaž č.5
Súťaž S1: 5. b) Majstrovstvá Bratislavskej oblasti - kat. Seniori


